Iunes vitae discriminem imminens evitare possent. horum plerique ab Albanis interempti, partim capti sunt. reliqui, qui se fugae Alii comites iuxerant, profectionem campestrem, at longiorem, ingressi sunt. et egredientes in continentem quae iuxta Coreyram habitatur, ex multis pauci fuga sibi consulentes, domos ire pergitunt. ea in expeditione magnam gloriam invenit Arianites Comneni filius, operibusque memorabilibus gestis admodum celebratus est.

In hunc modum Aliis exercitus, cum in regionem quae Ionium spectat irruisset, afflictus est. caeteri Albani, qui incolunt urbem quae Argos respicit, ut cognoverunt Arianitem res novas instituisse adversus Amuratem, quae felicem sortitae sint eventum, etiam ipsi defectionis ab rege consilia agitarunt; et deficientes Depan evocatum sibi ducem et principem elegerunt. huius enim patrem cum eiecssent e sua regione Paiazites Amuratis filius, exactis quoque Myrxa et Caninorum principe necnon aliis ducibus plurimis, ista regione potitus est. Depan igitur illum incertis vagantem sedibus per Italiam. et plerumque morantem in Coreyra Venetorum insula, Albani, qui iuxta Argyropolim versabantur, accersitum regem sibi crearunt, contractisque copiis Argyropolim, quae

Δέποι, καὶ ἐπολιόρκουν τὴν πόλιν μηχαναῖς τε τῷ τείχει προσφέροντες. ἵσαν δὲ αὐτοῦ ἐν τῇ πόλει νεήλυνδές τε τοῦ βασιλέως φρουρὰ καὶ τινες ἄλλοι οὐ πολλοὶ τῶν Τούρκων διαφυγόντες ἦσαν τὴν πόλιν, καὶ ἡμένοντο τὸν στρατόν. ὥστε δὴ ταῦτα πράσσοντες οἱ Ἀλβανοὶ τὴν τε πόλιν ἐπολιόρκουν, μῆδοι δενὶ ἀνιόντες ἦσαν τὴν πολιορκίαν, καὶ τὴν χώραν τὴν περίοικον τοῦ βασιλέως ἐπέδραμον, βασιλέως ἔχοντος καὶ ἀπόιτος ἦσαν τὴν Ἀσίαν καὶ πολεμοῦντος Κυραμάνῳ τῆς Κιλικίας τε καὶ Καρίας ἡγεμόνι. ἐνταῦθα ὡς ἐπύθετο Τονδαχάρης δὲ τῶν Τοικάλλων καὶ Θετταλίας ὑπαρχος τότε δὴ ὁρ, τοὺς τε 10 Ἀλβανοὺς ἀφεστηκότας ἀπὸ βασιλέως καὶ τὴν μητρόπολιν πολιορκοῦντας, συλλέξας στράτευμα ὡς ἡδύνατο μέγιστον, συμπαραλαβὼν καὶ τοὺς τῆς παραθαλασσίου χώρας τῶν Τούρκων, ὅσονς ἡδύνατο, ἐλαύνων διὰ τῆς χιόνος (χειμών τε γὰρ Σῆν μέγας) δευτεροῖς ἀφικνεῖται ἐπὶ τὴν χώραν, καὶ κατα-15 λαμβάνει ἐπιστρατευομένους [ἐν] τῇ πόλει τοὺς Ἀλβανούς. καὶ ἐπεισπεσὼν ὕφιντο τοὺς πλείστους τε αὐτῶν διέφθειρε, καὶ τὸν τε Δέπαν τὸν ἡγεμόνα ζωγρήσας ἀνεῖλε, καὶ τὴν πόλιν τῆς πολιορκίας ἡλευθέρωσε. λέγεται δὲ ἐν ταύτῃ τῇ Τονδαχάρεω ἐφόδῳ πλείους τῶν χιλίων διαφθαρηταί. καὶ οὕτω 20 αὐθίς καταδεδούλωτο οἱ Ἀλβανοὶ ἀφεστηκότες ἀπὸ βασιλέως. οἱ μὲν τῆς χώρας εὖ γεγονότες, ὅσοι μὴ διέφυγον τότε

3. φρουρᾶ P 5. μηδὲν (vel μηδαμῆ) ἀνιέντες? 13. παραθαλασσίους P